
令和 3 年９月２９日 

保護者 各位 

常 磐 高 等 学 校 

校長 塚越 貴之 

 

 

緊急事態宣言解除に伴う本校の対応について 

 

 

初秋の候、保護者の皆様には平素より本校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、群馬県に出されていた緊急事態宣言が９月３０日（木）をもって解除されることに伴い、本校

では感染防止対策を十分取った上で、１０月１日（金）より通常登校といたします。 

また、１０月１日(金)～８日（金）は健康観察のため朝読書・朝学習は中止といたします。 

部活動につきましては県教育委員会の方針に沿った対応といたします。 

なお、登校後発熱があった場合は早退させますので、お迎え対応をお願いいたします。 


